
2020 年 12 月 30 日（水） 

株式会社りゅうせきライフサポート 

 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

昨日、弊社運営のオートバックスニュー具志川店（所在地：沖縄県うるま市字赤道２４

７−４）に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。 

当該従業員については 12 月 26 日（土）の勤務終了後体調不良の為、医療機関を受診し、

ＰＣＲ検査を紹介され検査予約、12 月 28 日（月）にＰＣＲ検査を実施した結果、12 月 29

日（火）に陽性と判明いたしました。当該従業員は現在自宅待機しております。 

本件を受け、お客様、お取引先様、従業員、および関係する皆様の安全と健康を第一優

先と考え、行政機関のご指導のもと、当該店舗は、12 月 29 日（火）15 時 30 分より一時

休業を行っております。 

 

今後は、保健所など行政機関と連携を取りながら、感染予防の徹底を行ってまいります。

また、当該店舗の営業再開にあたりましては、関係する皆様の安全と健康を第一優先と考

え、行政機関と連携し決定してまいります。弊社ホームページまたは、株式会社オートバ

ックスセブンのホームページなどで別途ご連絡させていただきます。 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様に、大変なご迷惑、ご心

配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。何卒よろしくお願いいたします。 

以 上 

 

※状況の詳細につきましては、株式会社オートバックスセブンのホームページに掲載され

ております、新型コロナウイルス関連情報 

（https://www.autobacs.co.jp/ja/covid-19/news-20201229.html） 

をご確認いただきたく何卒よろしくお願いいたします。 

 

https://www.autobacs.co.jp/ja/covid-19/news-20201229.html

